
Lietuvoje patvirtinta 1752 infekcijos atvejų, naujų – 19, pasveikusių –
1372

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (NVSC) birželio 11 d. duomenimis:

Patvirtintų ligos atvejų skaičius konkretiems žmonėms: 1752
Sergančių žmonių skaičius: 296
Per vakar dieną patvirtintų naujų COVID-19 susirgusių žmonių skaičius: 19 (dalis šių
atvejų nustatyta vakar, tačiau kaip nauji patvirtinti tik atlikus epidemiologinį
tyrimą ir įtraukti į šiandienos statistiką)
Mirusių nuo koronaviruso žmonių skaičius: 74
Užsikrėtusieji koronavirusu, mirę dėl kitų priežasčių: 10
Pasveikusių žmonių skaičius: 1372
Izoliacijoje esančių žmonių skaičius: 294
Paveiktomis teritorijomis laikomos visos šalys

Nuo birželio 1 d. įvežtinių atvejų: 14

Sąrašas valstybių, iš kurių leidžiama atvykti į Lietuvą ir kurių piliečiai atvykę privalo
izoliuotis, skelbiamas ČIA

Savivaldybės, kuriose šiuo metu nustatytas didžiausias sergamumas koronaviruso infekcija,
dėl ko šią savaitę bus atliekama daugiau profilaktinių tyrimų: Vilniaus rajono, Lazdijų,
Ignalinos, Vilniaus miesto, Šalčininkų, Skuodo, Elektrėnų, Šakių.

LABORATORIJŲ DARBAS: tyrimų srautai šalies laboratorijose. Ši lentelė rodo
laboratorijų darbą, tyrimų srautus, atlikimo apimtis už paėjusią dieną. Tai yra
atlikti tyrimai, o ne nauji atvejai. 

Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos birželio 11 d. 9.00 val.
duomenimis:

Per vakar dieną ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 5396
Iki šiol iš viso ištirta ėminių dėl įtariamo koronaviruso: 350788 (iš jų – 107833 iš
mobilių punktų)

http://sam.lrv.lt/lt/naujienos/paskelbtas-naujas-saliu-is-kuriu-galima-atvykti-sarasas


Lietuvoje patvirtinta 1752 infekcijos atvejų, naujų – 19, pasveikusių –
1372

Ištirta ėminių per parą Liko neištirta
ėminių

Iš viso
Iš jų

iš viso
iš jų iš
mobilių
punktų

neigiami teigiami

iš viso
iš jų iš
mobilių
punktų

iš viso
iš jų iš
mobilių
punktų

iš viso
iš jų iš
mobilių
punktų

VU ligoninės
Santaros klinikų
laboratorija

729 0 725 0 4 0 5 0

Klaipėdos
universitetinės
ligoninės
laboratorija

508 164 508 164 0 0 0 0

Nacionalinė
visuomenės
sveikatos
priežiūros
laboratorija

516 0 515 0 1 0 40 0

Respublikinės
Šiaulių ligoninės
laboratorija

560 75 560 75 0 0 0 0

LSMU ligoninės
Kauno klinikų
laboratorija

1139 274 1138 274 1 0 0 0

Nacionalinio
maisto ir
veterinarijos
rizikos vertinimo
instituto
laboratorija

452 417 451 416 1 0 50 50

Nacionalinio
vėžio instituto
laboratorija

276 21 276 21 0 1 6 0

UAB „Baltic
Medics“ 97 62 97 62 0 0 0 0



Lietuvoje patvirtinta 1752 infekcijos atvejų, naujų – 19, pasveikusių –
1372

UAB
„Diagnostikos
laboratorija“
(„Antėja“)

563 26 563 26 0 0 207 31

UAB „Medicina
practica
laboratorija“

154 77 154 77 0 0 97 2

UAB „SK Impeks
Medicinos
diagnostikos
centras“

72 0 71 0 1 0 35 0

UAB „Invitro
diagnostika“ 235 31 234 31 1 0 0 0

Respublikinės
Panevėžio
ligoninės
laboratorija

95 0 95 0 0 0 0 0

Iš viso: 5396 1147 5387 1146 9* 1 440 83

 

*Laboratorijos teikia bendrą iš gautų ėminių nustatytą koronaviruso infekcijų skaičių. Į šį
skaičių įeina tiek naujai nustatytieji atvejai, tiek pakartotiniai. Primename, kad
žmogus bus laikomas pasveikusiu, kai du iš eilės atlikti pakartotiniai testai dėl koronaviruso
infekcijos, esant ne mažesniam nei paros intervalui, bus neigiami. Arba praėjus 37 dienoms
nuo diagnozuoto užsikrėtimo, jei dėl tam tikrų priežasčių vėlesni tepinėliai dėl viruso nebus
ištirti. Jei atlikus pakartotinį tyrimą bus gautas teigiamas atsakymas, šeimos gydytojas tęs
paciento stebėseną bei gydymą ir siųs pakartoti tyrimą ne anksčiau kaip po 14 dienų.


